ВИЛОВАТ

СЕЛЬСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

	ВИЛОВАТОВСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________
25.05.2020 г.                                                                                     № 40
О внесении дополнений в административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 г. № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Виловатовская сельская администрация постановляет:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства», утвержденный постановлением Виловатовской сельской администрации от 03 октября  2016 г. № 71, следующее дополнение:

  1) пункт 1.2. Регламента дополнить абзацем 2 следующего содержания:
«Заявление о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Виловатовской

сельской администрации                                                Э.Л.Геворгян